
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 10 月 20 日(木)(開場 14:00)開演14:30 

 城陽の大地からの贈りもの。四季折々の料理をどうぞご堪能ください。 

宴会・各種パーティーも承ります。文パル大会議室へのセッティングも無料相談 

星待ちキッチン(produced by Sembatei) 文化パルク城陽１階 

お問合せ ☎0774-56-8127 

入場無料  

11 月 17 日(木)は男声合唱とキーボードの演奏を予定しています。 

 

主催：（公財）城陽市民余暇活動センター ☎0774-55-1010 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の取り組みを実施いたします。 
○定員を設ける場合がございます。 ○お客様同士の会話はご遠慮ください。 
○マスク着用、手洗い、手指消毒の徹底にご協力ください。 ○入場の前にお名前とご連絡先をお伺いします。 
○入場の前に検温をいたします。※検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場合、入場をお控えいただく場合がございますので予めご了承願います。 

 

メダカの学校(昭和歌謡バンド) 
男はつらいよ      《渥美清カバー》    
高原列車は行く    《岡本敦郎カバー》    
赤とんぼ     《作詞:三木露風 作曲:山田耕作》    
ピクニック       《イギリス民謡》    
街の灯り        《堺正章カバー》    
故郷(ふるさと)《作詞:高野辰之 作曲:岡野貞一》                                                                                                         
メダカの学校 
デイサービスのご利用者様に聴いてもらいたくて結成し
たさすらいの昭和歌謡バンド。 
笑いあり、涙あり、失敗ありのステージで地元を中心に
活動しています。 
2016 年(平成 28年)9月に結成して、今回 96回目の
ライブになります 
そっと覗いてみてごらん♪ 

S・O・Y(二胡・ギター) 
スカボローフェア 《サイモン&ガーファンクル》      
風の通り道           《久石譲》      
G 線上のアリア           《バッハ》      
川の流れのように         《見岳章》      
見上げてごらん夜の星を   《いずみたく》      
いのちの歌            《竹内まりや》                                                                                                                      
S・O・Y 
二胡…紫苑、ユキ ギター…オイワ(岩井雅実) 
3人アンサンブル。耳馴染みのある曲を並べました。 
 


